‘% MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

DECRETO N° 23571 /24

San Martin de los Andes 06 NOV 2024

VISTO:

La liquidacion de sueldos correspondiente del mes de Octubre de 2024, y;

CONSIDERANDO:

Que, habiéndose advertido una omision administrativa, por la cual no se
abonaron las horas extraordinarias, que afecto al trabajador SEGOVIA RODRIGO - leg.
N©2894, en el desembolso de la correcta liquidacion de sus haberes del mes de Octubre de 2024.

Que, con el objeto de corregir dicha omision involuntaria, y a fin de cubrir la
1ecesidad y urgencia economica del trabajador, se realiza un anticipo de haberes por el importe de
pesos diecinueve mil cuatrocientos dieciséis con 69/100 centavos ($19.416,69) el cual
sera depositado en su respectivo CBU del Banco Provincia del Neuquén.

Que, dicho importe se le descontara de los haberes de la liquidacion mes de
Noviembre de 2024.

Que, debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: OTORGUESE un anticipo de haberes al trabajador, SEGOVIA RODRIGO - leg.
N22894 por pesos diecinueve mil cuatrocientos dieciséis con 69/100 centavos
($19.416,69) el cual sera depositado en su CBU personal del Banco Provincia del Neuquén, a
descontar de la liquidacion del mes de Noviembre del afio en curso, de acuerdo al visto vy
~onsiderando del presente.

ARTICULO 29: Por Direccién de Recursos Humanos, Contaduria, y Tesoreria a sus efectos.

ARTICULO 39°: Con el refrendo de los Sres. Secretarios de Municipales, registrese, comuniquese y
cumplido archivese.
EC

-

//?' st i
eCretario de Gobiemo a ae 3ndez Consol
Municipalidad de-SM Andes ﬁg@ﬁ; Eo%gr:imadenda

Municipalidad de S. M. Andes

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGO!] AR
“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”




